

PAKKUMUS

HINDAMISKRITEERIUMID JA HINNATAVAD NÄITAJAD

Viitenumber: 299356

Hankija: Riigimetsa Majandamise Keskus (70004459)

Hange: Tagametsa paisu rekonstrueerimine ning kalapääsu ehitamine

Pakkumus: 610177

Ettevõtja: Nordpont OÜ (12583892), roll: peapakkuja

Pakkumuse maksumust hinnatakse - Ilma maksudeta

1. Kogumaksumus

Tüüp ja hindamismeetod: Maksumus, vähim on parim

Osakaal: 100%

Hindamismetoodika kirjeldus: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "osakaal" - ("pakkumuse väärtus" - madalaim väärtus) / "suurim väärtus" * "osakaal".

a. Ettevalmistustööd

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	töö	7200,000	7200,000	24	8928,000

b. Kändude juurimine või freesimine koos materjali utiliseerimisega (ca 406 m2)

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	töö	580,000	580,000	24	719,200

c. Settepüüduuri paigaldamine tööde ajaks

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	töö	660,000	660,000	24	818,400

d. Ajutiste pinnasvallide rajamine juurdevoolava vee ümbersuunamiseks koos hilisema likvideerimisega

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
2	tk	1250,000	2500,000	24	3100,000

e. Veetõrjetööd tööde ajal

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	töö	500,000	500,000	24	620,000

f. Möödaviik-kalapääsu pinnase väljakaev, äravedu

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	töö	3000,000	3000,000	24	3720,000

g. Kivikindlustuse rajamine geotekstiilil (ca mahuga 750 m2)

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	töö	19500,000	19500,000	24	24180,000

h. Voolurahustuskivide paigaldamine

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
25	tk	22,000	550,000	24	682,000

i. Teealuse truubi ehitamine (projekti kirjeldatud metalltruubi asemel samaväärne plasttruup)

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	tk	3800,000	3800,000	24	4712,000

j. Truubi d 300 L= 10 m ehitamine koos otsakutega

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	tk	550,000	550,000	24	682,000

k. Pinnasvalli (min laius 2,5 m) rajamine

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	töö	460,000	460,000	24	570,400

l. Prahikogumise palgi paigaldamine

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	tk	780,000	780,000	24	967,200

m. Purde rajamine pikkusega ca 5 m ja 10 m

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	töö	4400,000	4400,000	24	5456,000

n. Olemasoleva ujumissilla paigaldamine uude asukohta

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	töö	300,000	300,000	24	372,000

o. Olemasoleva puitsilla, tugimüüride ja sissevoolupõhja lammutamine koos lammutusjäätmete utiliseerimisega

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	töö	3750,000	3750,000	24	4650,000

p. Kaevülevoolu rajamine

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	töö	40300,000	40300,000	24	49972,000

q. Metallist käigutee rajamine

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	töö	4570,000	4570,000	24	5666,800

r. Uue silla ehitamine

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	töö	7100,000	7100,000	24	8804,000

s. Paisjärve osaline setetest puhastamine koos setete äraveo ja ladustamisega kuni 1,5 km kaugusele kokkulepitud kohta (maht ca 1250 m3)

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	töö	9000,000	9000,000	24	11160,000

t. Haljastuse taastamine

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	töö	3000,000	3000,000	24	3720,000

u. Teekatendi taastamine endisesse seisukorda (Valdmani tee nr 2711014) Tööalalt kuni Parasi-Põikva-Rassi teeni

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	töö	1800,000	1800,000	24	2232,000

v. Teekatendi uuendamine fr 16-32, 30cm, pealtlaius 4,0 m

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
70	jm	35,000	2450,000	24	3038,000

w. Koordinaatidega seotud teostusjoonise koostamine

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	töö	550,000	550,000	24	682,000

x. Ehitusobjekti infotahvlite paigaldus (mõõtudega 1m x 1,5m) ja olemasolu. Ehitustööde ajaks ajutise liikluse korraldamine ja liiklusmärkide paigaldus

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	töö	200,000	200,000	24	248,000

Pakkumuse maksumus kokku

Maksumus kokku KM-ta: 117500,000

Maksumus kokku KM-ga: 145700,000